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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine
Ligue : TOUR DU MONDE (Week #6)

Cédule de la Semaine Prochaine
Sem #7 Segment #1 Date 9 octobre 2020 à 13:00
Allée #1 & 2 : (603) 6-   L. BLANCHET vs (601) 4-   I.  PLANTE Allée #3 & 4 : (604) 7-   J.BEAUPRE vs (606) 9-   J. COUTURE
Allée #5 & 6 : (598) 1-   J. TREMBLAY vs (602) 5-   L. BROCHU Allée #7 & 8 : (607) 10- D. GOYETTE vs (600) 3-   R. TURCOTTE
Allée #9 & 10 : (599) 2-   J.  GIRARD vs (605) 8-   J-P WATTIEZ

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
10- D. GOYETTE1 17.0 13 18 1176 322418732 9805 0 523.0
5-   L. BROCHU2 14.0 11 18 1136 326818584 9587 0 721.0
6-   L. BLANCHET3 13.0 10 18 1210 347419086 9318 0 964.0
1-   J. TREMBLAY4 13.0 9 18 1136 324618977 9949 0 394.0
7-   J.BEAUPRE5 13.0 10 18 1154 327518837 10388 0 00.0
2-   J.  GIRARD6 13.0 9 18 1138 329018825 9949 0 394.0
8-   J-P WATTIEZ7 12.0 8 18 1195 327918674 99410 0 393.0
3-   R. TURCOTTE8 10.0 8 18 1242 345018490 101110 0 240.0
4-   I.  PLANTE9 8.0 7 18 1175 331018594 89911 0 1251.0
9-   J. COUTURE10 7.0 5 18 1301 369818754 89113 0 1320.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Monique Leblanc 246 Lise Blanchet 637 Yvon Beland 290 Yvon Beland 801
Jocelyne Beaupre 244 Claudette Moreau 614 Jean P Wattiez 274 Richard Turcotte 732
Lise Blanchet 242 Nicole Gagnon 613 Jacques Tremblay 249 Jacques Veilleux 711
Nicole Gagnon 241 Jocelyne Beaupre 607 Real Fecteau 247 Real Fecteau 707
Francoise Dionne 239 Francoise Dionne 600 Gerard Gosselin 246 Yvon Leblanc 675

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Lyne Petitjean 294 Isabelle Plante 726 Real Fecteau 300 Real Fecteau 858
Isabelle Plante 280 Jocelyne Beaupre 723 Richard Turcotte 300 Yvon Beland 836
Jocelyne Beaupre 279 Lyne Petitjean 720 Jacques Veilleux 300 Richard Turcotte 823
Lise Blanchet 269 Monique Leblanc 716 Yvon Beland 290 Jacques Veilleux 787
Carole Ditomasso 268 Aliette Lajoie 703 Claude Magnan 290 Claude Magnan 742

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Monique Leblanc 246 Lise Blanchet 637 Yvon Beland 290 Yvon Beland 801
Jocelyne Beaupre 244 Claudette Moreau 614 Jean P Wattiez 274 Richard Turcotte 732

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
9-   J. COUTURE 1301 9-   J. COUTURE 3698
3-   R. TURCOTTE 1242 6-   L. BLANCHET 3474

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Jocelyne Beaupre1 18 3765 279 723209Real Fecteau1 18 4487 300 858249
Monique Leblanc2 18 3725 256 716206Yvon Beland2 18 4455 290 836247
Isabelle Plante3 18 3709 280 726206Richard Turcotte3 15 3662 300 823244
Carole Ditomasso4 18 3694 268 682205Jacques Veilleux4 12 2855 300 787237
Aliette Lajoie5 18 3678 253 703204Jean Girard5 18 4112 277 741228
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Nicole Gagnon6 15 2989 241 624199Gerard Gosselin6 18 4071 279 739226
Lyne Petitjean7 15 2981 294 720198Jacques Tremblay7 18 4023 266 720223
Francoise Dionne8 18 3545 239 650196Yvon Leblanc8 18 3853 259 702214
Denise Thivierge9 18 3495 228 624194Jean P Wattiez9 18 3727 274 654207
Sylvie Poirier10 15 2892 235 634192Gilles Favreau10 18 3648 262 687202
Lise Blanchet11 18 3462 269 637192Gilbert Nadeau11 15 3034 280 706202
Marie Lebel12 6 1154 205 590192Auguste Desmarteau12 18 3633 257 684201
Linda Brochu13 12 2290 249 662190Claude Magnan13 18 3573 290 742198
Claudette Moreau14 18 3348 225 614186Pierre David14 6 1188 228 605198
Florence Nadeau15 15 2777 224 594185Maurice Bidault15 18 3491 275 694193
Lorraine Pharand16 18 3286 224 602182Jacques Couture16 18 3451 234 609191
Denise Goyette17 18 3232 214 614179Gerard Benoit17 6 1122 209 594187
Manon Theriault18 9 1617 208 588179Marcel Tremblay18 18 3338 228 589185
Denise Laviolette19 18 3090 230 574171Gilles Bedard19 15 2775 235 641185
Danielle Laviolette20 18 3086 224 580171Richard Guay20 15 2586 226 633172
Huguette Malenfant21 18 3082 205 564171Rolland Paquette21 18 2923 235 572162
Jocelyne Carle22 15 2487 235 588165Marc Andre Tanguay22 18 2670 232 603148
Claudette Lavoie23 18 2828 188 527157Vacant23 0 0 0 00
Carmen Plante24 15 2129 204 485141Vacant24 0 0 0 00
Claire Page25 0 0 0 00Vacant25 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (598) 1-   J. TREMBLAY
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0
2.- Pierre David 0 6 1188 198.00 198.00 228 605 0 0 0 5 1 0
3.- Marie Lebel 0 6 1154 192.02 192.02 205 590 0 0 0 6 0 0
4.- Auguste Desmarteau 0 18 3633 201.15 204.02 257 684 0 0 0 4 2 0
5.- Jacques Tremblay 0 18 4023 223.09 223.05 266 720 0 0 0 1 3 2

#2 - (599) 2-   J.  GIRARD
1.- Richard Guay 0 15 2586 172.06 172.04 226 633 0 0 2 2 1 0
2.- Denise Laviolette 0 18 3090 171.12 174.09 230 574 0 0 2 4 0 0
3.- Claudette Moreau 0 18 3348 186.00 182.04 225 614 0 0 1 4 1 0
4.- Jacques Veilleux 0 12 2855 237.11 237.11 300 787 0 0 0 0 2 4
5.- Jean Girard 0 18 4112 228.08 229.11 277 741 0 0 0 0 4 2

#3 - (600) 3-   R. TURCOTTE
1.- Maurice Bidault 0 18 3491 193.17 204.11 275 694 0 0 1 2 3 0
2.- Florence Nadeau 0 15 2777 185.02 185.02 224 594 0 0 0 6 0 0
3.- Gilbert Nadeau 0 15 3034 202.04 202.04 280 706 0 0 0 3 2 1
4.- Gerard Benoit 0 6 1122 187.00 187.00 209 594 0 0 0 6 0 0
5.- Richard Turcotte 0 15 3662 244.02 244.02 300 823 0 0 0 0 2 4

#4 - (601) 4-   I.  PLANTE
1.- Claudette Lavoie 0 18 2828 157.02 161.10 188 527 0 0 4 2 0 0
2.- Carmen Plante 0 15 2129 141.14 147.01 204 485 0 1 5 0 0 0
3.- Claire Page 0 0 0 0.00 181.00 0 0 0 0 0 6 0 0
4.- Isabelle Plante 0 18 3709 206.01 211.07 280 726 0 0 0 3 2 1
5.- Yvon Leblanc 0 18 3853 214.01 211.13 259 702 0 0 0 1 4 1

#5 - (602) 5-   L. BROCHU
1.- Linda Brochu 0 12 2290 190.10 190.10 249 662 0 0 0 5 1 0
2.- Gilles Bedard 0 15 2775 185.00 183.09 235 641 0 0 0 4 2 0
3.- Manon Theriault 0 9 1617 179.06 179.06 208 588 0 0 1 5 0 0
4.- Monique Leblanc 0 18 3725 206.17 209.00 256 716 0 0 0 4 1 1
5.- Lyne Petitjean 0 15 2981 198.11 201.01 294 720 0 0 0 4 1 1

#6 - (603) 6-   L. BLANCHET
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1.- Jocelyne Carle 0 15 2487 165.12 168.06 235 588 0 0 3 3 0 0
2.- Lise Blanchet 0 18 3462 192.06 188.05 269 637 0 0 0 5 1 0
3.- Carole Ditomasso 0 18 3694 205.04 206.14 268 682 0 0 0 3 3 0
4.- Danielle Laviolette 0 18 3086 171.08 170.01 224 580 0 0 2 4 0 0
5.- Claude Magnan 0 18 3573 198.09 195.11 290 742 0 0 1 2 2 1

#7 - (604) 7-   J.BEAUPRE
1.- Denise Thivierge 0 18 3495 194.03 196.11 228 624 0 0 0 3 3 0
2.- Gerard Gosselin 0 18 4071 226.03 228.12 279 739 0 0 0 1 3 2
3.- Rolland Paquette 0 18 2923 162.07 168.02 235 572 0 0 4 2 0 0
4.- Jocelyne Beaupre 0 18 3765 209.03 210.08 279 723 0 0 0 2 3 1
5.- Yvon Beland 0 18 4455 247.09 243.09 290 836 0 0 0 0 2 4

#8 - (605) 8-   J-P WATTIEZ
1.- Gilles Favreau 0 18 3648 202.12 204.09 262 687 0 0 0 3 3 0
2.- Marcel Tremblay 0 18 3338 185.08 183.08 228 589 0 0 0 6 0 0
3.- Francoise Dionne 0 18 3545 196.17 196.05 239 650 0 0 0 2 4 0
4.- Aliette Lajoie 0 18 3678 204.06 205.04 253 703 0 0 0 4 1 1
5.- Jean P Wattiez 0 18 3727 207.01 204.13 274 654 0 0 0 2 4 0

#9 - (606) 9-   J. COUTURE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
3.- Sylvie Poirier 0 15 2892 192.12 193.00 235 634 0 0 1 2 3 0
4.- Marc Andre Tanguay 0 18 2670 148.06 145.01 232 603 0 2 3 0 1 0
5.- Jacques Couture 0 18 3451 191.13 195.02 234 609 0 0 0 3 3 0

#10 - (607) 10- D. GOYETTE
1.- Lorraine Pharand 0 18 3286 182.10 188.13 224 602 0 0 1 4 1 0
2.- Huguette Malenfant 0 18 3082 171.04 173.09 205 564 0 0 2 4 0 0
3.- Nicole Gagnon 0 15 2989 199.04 198.00 241 624 0 0 0 3 3 0
4.- Real Fecteau 0 18 4487 249.05 252.00 300 858 0 0 0 0 2 4
5.- Denise Goyette 0 18 3232 179.10 178.05 214 614 0 0 2 3 1 0


